

DB 2006 ApS
Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg
CVR-nr. 29 41 68 50
Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB 2006 ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 68 50 Stiftet: 17. marts 2006 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
Dattervirksomhed	Djurs Byg ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	Sunlux Huse A/S (opløst i 2020), Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt investering i anpartar og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.617 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	49.349	49.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.279	-6.150
Resultat før finansielle poster	43.070	43.773
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.579.085	1.135.793
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.690	-22.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.149	-6.218
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.826	0
Resultat før skat	1.630.791	1.150.445
Skat af årets resultat	-13.772	-9.614
Årets resultat	1.617.019	1.140.831
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.231	112.890
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	760.188	1.027.941
Disponeret i alt	1.617.019	1.140.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.066.540	807.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.066.540</u>	<u>807.819</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.946.387	2.367.302
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	445.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.946.387</u>	<u>2.813.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.012.927</u>	<u>3.620.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.546	86.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	423.390	282.238
Tilgodehavender i alt	<u>469.936</u>	<u>368.358</u>
Likvide beholdninger	<u>193.501</u>	<u>79.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.437</u>	<u>448.035</u>
Aktiver i alt	<u>5.676.364</u>	<u>4.069.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.821.387	2.188.156
Overført resultat	2.235.190	1.475.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	5.294.577	3.788.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.000
Selskabsskat	371.162	275.852
Anden gæld	5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.787	280.852
Gældsforpligtelser i alt	381.787	280.852
Passiver i alt	5.676.364	4.069.010
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	2.075.266	447.061	0	2.647.327
Resultatandel	<u>0</u>	<u>112.890</u>	<u>1.027.941</u>	<u>0</u>	<u>1.140.831</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.188.156	1.475.002	0	3.788.158
Resultatandel	<u>0</u>	<u>633.231</u>	<u>760.188</u>	<u>113.000</u>	<u>1.506.419</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.821.387</u>	<u>2.235.190</u>	<u>113.000</u>	<u>5.294.577</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	813.969	806.460
Tilgang i årets løb	<u>1.265.000</u>	<u>7.509</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.078.969</u>	<u>813.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.150	0
Årets afskrivninger	<u>-6.279</u>	<u>-6.150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-12.429</u>	<u>-6.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.066.540</u>	<u>807.819</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.242.302	2.106.509
Årets resultat	1.579.085	1.135.793
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.821.387</u>	<u>2.242.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.946.387</u>	<u>2.367.302</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djurs Byg ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-54.146	-31.243
Årets resultat	0	-22.903
Årets tilbageførsler på afgang	<u>54.146</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-54.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>445.854</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sunlux Huse A/S (opløst i 2020)	Norddjurs	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
